
     Ryegate Annual Fuel Summary  6-1-22 through 5-31-23

TONS BY PRODUCER Total Tons Delivered

BEAULIEU LOGGING AND SAWMILL 29.71 KIRBY MOUNTAIN LAWNS 198.08

BEN WHITE 5252.63 KNABIX LOGGING AND EXCAVATION 1898.4

BERRY'S FOREST PRODUCTS LLC 4783.83 KURT COLBY LOGGING 62.03

BLUE CHIP TRUCKING 922.46 LIMLAW CHIPPING & LANDCLEARING 8239.93

BORDERLINE LLC 705.62 LJ WRIGHT & FAMILY 202.68

BRIDGEWATER FARM SUPPLY 451.18 M & K LEMIEUX LOGGING INC. 2023.65

BRITTON LUMBER COMPANY LLC 7966.6 MARTEL TIMBER CO 3705.21

CADREACT LOGGING 3601.52 MCHARG'S LOGGING & TRUCKING 32.55

CADWELL LOGGING & FIREWOOD LLC 6155.53 MICHAEL SHARP ENT LLC 8800.76

CAPE COD FIREWOOD LLC 382.09 P & L LOGGERS OF VERMONT 3060.04

CASSIDY TIMBER HARVESTING 5548.85 PAQUETTE & SONS FIREWOOD LLC 560.28

CHIEF LOGGING & CHIPPING 2337.83 PETERS LOGGING 8751.82

CHRIS CLARK LOGGING 5245.52 PIRNER LOGGING & LAND CLEARING INC. 1630.08

CHRIS RICCI TIMBER HARVESTING 6295.58 RICHARD HALLSTROM LOGGING LLC. 61.4

CONNECTICUT VALLEY TRUCKING 2541.46 RICHARD RIENDEAU & SON 2953.09

CROWN POINT EXCAVATION LLC 10308.24 ROBBIE CROUCH TRUCKING 200.51

D.H. HARDWICK & SONS INC 8539.62 S & S LANDCLEARING 2765.71

DAN LEONARD LOGGING 730.61 SHEEHAN & SONS LUMBER 290.17

DAVID BOGIE CONTRACTING 255.12 SHUFELT & SON TRUCKING INC 131.46

DCI INC. 1030.35 SKIP EVANS 1947.83

DORMAN AND SONS CONSTRUCTION 2037.98 SPAULDING CONSTRUCTION 586.48

DURGIN & CROWELL LUMBER CO. INC 1306.96 ST. ONGE TRANSPORT 11428.87

DWAYNE HAKEY 1537.42 T AND H FORESTRY PRODUCTS 1508.62

E.R. AMES FORESTRY 30 T. H. LOGGING 79.55

EMERSON & SONS LOGGING LLC 12083.53 T-ENTERPRISES INC. 3163.16

FORBES FARM PARTNERSHIP 739.8 THOMSON TIMBER HARVESTING LLC 3584.78

FOREST KEEPERS 295.71 TIMBERWOLF LOGGING 7190.88

GERARD RIENDEAU LOGGING 164.51 TONY DWYER LOGGING LLC 143.05

GREG MANNING LOGGING LLC 4283.68 WALT BANDY JR LOGGING INC 6558.31

H.B. LOGGING LLC 9180.94 ZAMBON BROTHERS LOGGING 11730.78

HOPKINTON FORESTRY & LAND CLEA 7320.12

J. LOWELL LOGGING 402.97 TOTAL TONS RECEIVED : 230233.64

JABEN KNAPP 398.83

JAMES M. WELCH 30

JAMES R. CLOUD 2312.19

JC NEWTON LOGGING 528.3

JOHN COLVIN LOGGING 1177.17

JOHN GLADSTONE 3133.99

JOHN WHYTE LOGGING 14064.66

KEITH COLBY LOGGING 75.27

KEITH WOLSTENHOLME LOGGING 2355.27

KEN MITCHELL TRUCKING 199.83
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TONS BY STATE/REGION

VERMONT 83603.1

NEW HAMPSHIRE 131374.7

MASSACHUSETTS 14801.3

CONNECTICUT 389.0

SOURCES OF NON-FOREST FUEL (MILL CHIPS)

SOURCE Tons Delivered

BRITTON LUMBER COMPANY LLC 7966.6

ROBBIE CROUCH TRUCKING 200.5

KNABIX LOGGING AND EXCAVATION 92.5

CADWELL LOGGING & FIREWOOD LLC 33.7

DCI INC. 1030.4

TIMBERWOLF LOGGING 93.0

TONS BY PRODUCT CLASS

MILL CHIPS SOFTWOOD 8293.3

MILL CHIPS HARDWOOD 1123.4

NH WHOLE TREE CHIPS 64383.6

VT WHOLE TREE CHIPS 62425.4

NH LONG HAUL CHIPS 55671.7

VT LONG HAUL CHIPS 16792.3

MA/CT WHOLE TREE CHIPS 15715.8

ROUNDWOOD SOFTWOOD 5828.0

FUEL PRICE PER MONTH

MONTH NET WEIGHT PAYMENT AVG COST/TON

June 1 2022-May 31 2023 Tons Received

June 25778.78 1,055,259.11$   40.94$                 

July 23733.48 971,071.78$      40.92$                 

August 26764.66 1,100,203.20$   41.11$                 

September 6932.4 285,194.88$      41.14$                 

October 9845.51 401,795.31$      40.81$                 

November 9801.08 369,434.34$      37.69$                 

December 20665.97 841,544.04$      40.72$                 

January 24901.59 1,021,918.79$   41.04$                 

February 26602.37 1,079,472.50$   40.58$                 

March 24532.45 977,241.10$      39.83$                 

April 8544.32 332,566.86$      38.92$                 

May 22131.02 895,354.28$      40.46$                 
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